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Altersklasse Jahrgang FCA / JFV Trainer Tel.Nr e-mail

Vorname Nachname

Arne Horst 0178 / 2881269 arne.horst@web.de

Dieter Hermann 0178 / 5573858 chrissy.hermann@t-online.de

Gerrit Geist 0176 / 63029650 gerrit.geist@web.de

Sebastian Heß 0177 / 8262400 sebastianhess777@web.de

Michael Brunner 0174 / 9117147 michael.brunner@merckgroup.com

Tomas Wolf 0172 / 8821711 wolf@erlenhof-curlys.de

Robert Schell 0174 / 4859998 robert.schell@arcor.de

Max Mosler 0178 / 9773839 maximilianmosler@gmx.de

Colin Silberreiss 0152 / 33689679

Volker Hofheinz 0173 / 7303933 volkerhofheinz@aol.com

Bernd Degenhardt 0160 / 7261334 b.degenhardt@t-online.de

Adam Dracker 0177 / 6725757 adam.dracker@yahoo.de

Lars Stuckert 0151 /16714838 stuckert@ibsq.de

Lars Mohr 0163 /9092214 lars.mohr23@googlemail.com

Patrick Wisnewski 0162 / 7831262 patrick89@t-online.de

Ulrich Lange 0176 / 66625537 uawklange@hotmail.com

Klaus Kaffenberger 0171 / 2815746 klaus.mk@t-online.de

Turnier-

koordinator
Volker Schmitt silvo-alsbach@t-online.de

Presse Redakteur des FCA Andreas Rothermel 0171 / 1401937 andreas.rothermel@t-online.de

Jugendleiter und 

Stellvertreter

F 2003 / 04 FCA

G 2005 und jünger FCA

D2 2001 / 02 FCA

E 2003 / 04 FCA

C2 1999 / 00 FCA

D1 2001 / 02 FCA

B3 1997 / 98 JFV

C1 1999 / 00 JFV

A1 1995 / 96 JFV

B1 1997 / 98 JFV


